ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 480 - CCCFSd PM/BM-2008

RESULTADO DE REAVALIAÇÃO DO EXAME DE SAÚDE DE CANDIDATO

SUBJUDICE

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.ºGCG/0041/2012-CG,

escudada no que pontifica o Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da reavaliação do EXAME DE SAÚDE a que

se submeteu o candidato do Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados

PM/BM-2008, abaixo referenciado, realizada no dia 06/09/2012, na Policlínica da Polícia Militar,

em atendimento à convocação do ATO Nº 449-CCFSD PM/BM-2008. Na reavaliação o candidato

foi, mais uma vez, julgado INAPTO pela Comissão do Exame de Saúde.

It
e
m

Nome Completo RG Opção Nº de Processo
Resulta

do

1.  MARCONE SILVA DE ARAUJO 3216838 PB 1º/5º BPM-Masc 200.2012.085.804-4 INAPTO

  2. Ante o resultado, DETERMINO o encaminhamento de cópia deste ato ao Diretor

do Centro de Educação da PM para conhecimento e providências relativas ao afastamento do

candidato do Curso de Formação de Soldados, em funcionamento naquele CE.

 3. DETERMINAR que se publique o presente ato, disponibilizado-o no site da

PMPB, através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 30 de outubro de 2012.

FRANCISCO DE ASSIS CASTRO – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/